
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Vodné mikroelektrárne   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodní a jiné nádrže : (stavba svépomocí)  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodní a vlhkomilné rostliny /  Vlastimil Vaněk, Jiří Stodola (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodní, bažinné a pobřežní rostliny : výskyt, život a význam, zvláště v rybářství / Václav Podubský a Eduard Štědronský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodní cesty /  Pavel Gabriel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodní cesty   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Závislost : jak jí porozumět a jak ji překonat / Heinz-Peter Röhr ; z německého originálu přeložil Petr Babka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čtyřhodinový pracovní týden : nemarněte celé dny v práci, žijte kdekoli a staňte se "novým bohatým" / Timothy Ferriss ; [přeložil Aleš Lisa] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Standardizovaná terminologie pro ošetřovatelskou diagnózu /  Gabriela Vörösová, Andrea Solgajová, Alexandra Archalousová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Koloskopie /  Přemysl Falt, Ondřej Urban, Petr Vítek a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zpackaný únos /  Donald Westlake ; z anglického originálu Jimmy the kid ... přeložila Kateřina Elisová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak neuloupit smaragd /  Donald Westlake ; z anglického originálu The hot rock ... přeložil Radoslav Nenadál (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Jazz at the plaza  Miles Davis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rudy Linka Quartet featuring John Abercrombie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jazz concert   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jazz inspired piano works   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jazz is my life /  Kamil Hála (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jazz Q 1974-75 live   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Pan Vok odchází  režie Karel Steklý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smrt stopařek  režie Jindřich Polák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajemství Ocelového města  režie Ludvík Ráža (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mág  režie František Vláčil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zánik samoty Berhof  režie Jiří Svoboda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smuteční slavnost  režie Zdeněk Sirový (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Outside : život v pohybu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj : Povodí Moravy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Motocykl   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Informační servis GAS   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: H_aluze   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sportstar : rozhovory - příběhy - aféry - peníze - zákulisí - móda - showbyznys  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Africa, concinnata secundum observationes ...  per G. de L´Isle ; Tobiam Conr. Lotter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Austriae archiducatus pars inferior in omnes ejusdem quadrantes ditiones accuratissime et distinte delineata  per Nicol[au]m Visscher (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Palaestina in XII. tribvs divisa cvm terris adiacentibvs ...  studio Iohannis Christoph. Harenbergii (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: India orientalis  naklad. Gerhard Mercator, Jodocus Hondius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fessae et Marocchi regna  naklad. Gerhard Mercator, Jodocus Hondius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Insulae Indiae orientalis ...  naklad. Gerhard Mercator, Jodocus Hondius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Super farmář : hra pro celou rodinu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aqua Bella /  Raf Peeters (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Letiště   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gravity maze   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Goblíci jedlíci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mlsné myšky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
